MAMS MX Quad és ST Quad Sorted on Best Lap time |
Qualifying P:actice / Mért Edzés Kecel 0,000 Km |
STQ 400+ és 400A 2009.07.19. 10:25
Qualify started at 10:29:00

Pos _No. Name Club AA Make Class PIC Best Tm Diff  Best Spd

1 11 PESTI Zsolt MQSz Yamaha 400 1 39.366

2 36 BAJUSZ Gergo MQSz Honda 400+ 1 40.908 1.542

3 30 szUcs Attila MQsz Suzuki 400 2 41.316 1.950

4 17 MRAVIK Balazs MQSz Honda 400 3 43.786 4.420

5 10 NAGY Laszlo MQSZ Yamaha 400+ 2 45.521 6.155

6 21 BODICSI Jozsef MQSZ Suzuki 400 4
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MAMS MX Quad és ST Quad

Qualifying Practice / Mért Edzés
STQ 400+ és 400A
Qualify started at 10:29:00

Kecel 0,000 Km
2009.07.19. 10:25

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(1) PESTI Zsolt
1 1:01.683 122317 10:30:23.194
2 39.387 +0.021 10:31:02.581
3 39.366 10:31:41.947
4 1:12.314 +32.948  10:32:54.261
(36) BAJUSZ Gergd
1 44.059 +3.151 10:29:57.343
2 44.306 +3.398 10:30:41.649
3 41.258 +0.350  10:31:22.907
4 40.908 10:32:03.815
5 1:10.989 +30.081 10:33:14.804
(30) SZUCS Attila
1 43.506 12190 10:29:55.566
2 42,906 +1590  10:30:38.472
3 42.608 +1.292 10:31:21.080
4 41316 10:32:02.396
5 42.480 +1.164 10:32:44.876
6 42.608 +1.292 10:33:27.484
7 1:01.233 +19.917  10:34:28.717
8 46.253 +4.937 10:35:14.970
9 48.006 +6.690  10:36:02.976
(17) MRAVIK Balazs
1 43786 10:29:50.956
2 47913 +4.127 10:30:38.869
3 43.804 +0.018  10:31:22.673
4 48555 +4.769 10:32:11.228
5 1:03.521 +19.735 10:33:14.749
(10) NAGY LészI6
1 54.654 +9.133 10:30:12.354
2 45.521 10:30:57.875
3 46.263 +0.742 10:31:44.138
4 52342 +6.821 10:32:36.480
5 46.449 10928 10:33:22.929
6 48.313 +2.792 10:34:11.242
7 47.888 +2.367  10:34:59.130
8 49.030 +3509  10:35:48.160
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4

Foldesi Andras
Versenyigazgato

Printed: 2009.07.19. 10:51:57

Lukacsy Fanni
Zsirrielnok

Gliick Csaba
Idomérés vezetoje

Eredmények a neten:
Results on the Web:

www.motorsport.hu

CurinoMoro

TiINTI NN




MAMS Short Track Quad és MX Quad OB 5.f Sorted on Laps
| Race 1 / 1 futam ] ] Kecel 0,000 Km |
STQ 400+ és STQ 400A 2009.07.19. 13:40
Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:39:57

Pos No. Name Club AA PIC Class Make Laps Total Tm Diff Best Tm Avg. Speed
1 11 PESTI Zsolt MQSz 1 400 Yamaha 17 11:36.251 39.216
2 17 MRAVIK Balazs MQSZ 2 400 Honda 17 11:36.578 0.327 39.161
3 30 Sz0Cs Attila MQsz 3 400 Suzuki 17 11:41.243 4.992 40.162
4 36 BAJUSZ Gergd MQSz 1 400+ Honda 17 11:54.180  17.929 40.482
5 10 NAGY Laszl6 MQSZ 2 400+ Yamaha 16 12:14.934 1Lap 43.889

Not classified ()

21 BODICSI Jozsef MQSz 4 400 Suzuki DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
0.327 - 39.161 - 17 - MRAVIK Balazs
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MAMS Short Track QUad és MX Quad OB 5.f

Sorted on Laps'

Race 1 / 1 futam Kecel 0,000 Km
STQ 400+ és STQ 400A 2009.07.19. 13:40

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:39:57

Pos No. Name Club AA PIC Class Make Laps Total Tm Diff Best Tm Avg. Speed
400
1 11 PESTI Zsolt MQSZ 1 400 Yamaha 17 11:36.251 39.216
2 17 MRAVIK Balazs MQSz 2 400 Honda 17 11:36.578 0.327 39.161
3 30 sz0cs Attila MQSz 3 400 Suzuki 17 11:41.243 4,992 40.162
Not classified ()
21 BODICSI Jozsef MQSz 4 400 Suzuki DNS
400+
1 36 BAJUSZ Gergd MQSz 1 400+ Honda 17 11:54.180 40.482
2 10 NAGY Laszlo MQSZ 2 400+ Yamaha 16 12:14.934 1 Lap 43.889
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
0.327 - 39.161 - 17 - MRAVIK Balazs

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta!
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MAMS Short Track Quad és MX Quad OB 5.f

Race 1 / 1 futam

STQ 400+ és STQ 400A

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:39:57

Kecel 0,000 Km

2009.07.19. 13:40

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 41.149 +0.667 13:45:27.344
(11) PESTI Zsolt 9 41.179 +0.697 13:46:08.523
1 42.552 +3.336 13:40:43.217 10 41.655 +1.173 13:46:50.178
2 40.445 +1.229 13:41:23.662 11 42.291 +1.809 13:47:32.469
3 40.122 +0.906 13:42:03.784 12 41.505 +1.023 13:48:13.974
4 39.216 13:42:43.000 13 42.867 +2.385 13:48:56.841
5 39.565 +0.349 13:43:22.565 14 43.156 +2.674 13:49:39.997
6 39.396 +0.180 13:44:01.961 15 43.698 +3.216 13:50:23.695
7 39.851 +0.635 13:44:41.812 16 43.851 +3.369 13:51:07.546
8 40.860 +1.644 13:45:22.672 17 43.980 +3.498 13:51:51.526
9 40.471 +1.255 13:46:03.143
10 43.260 +4.044 13:46:46.403 (10) NAGY LaszIo
11 41.749 +2.533 13:47:28.152 1 44.301 +0.412 13:40:45.035
12 40.922 +1.706 13:48:09.074 2 43.889 13:41:28.924
13 40.738 +1.522 13:48:49.812 3 44.699 +0.810 13:42:13.623
14 41.297 +2.081 13:49:31.109 4 45.878 +1.989 13:42:59.501
15 40.175 +0.959 13:50:11.284 5 45.838 +1.949 13:43:45.339
16 41212 +1.996 13:50:52.496 6 45.431 +1.542 13:44:30.770
17 41.101 +1.885 13:51:33.597 7 45.597 +1.708 13:45:16.367
8 45.694 +1.805 13:46:02.061
(17) MRAVIK Balazs 9 46.753 +2.864 13:46:48.814
1 41.566 +2.405 13:40:41.946 10 47.113 +3.224 13:47:35.927
2 40.092 +0.931 13:41:22.038 11 47.183 +3.294 13:48:23.110
3 39.213 +0.052 13:42:01.251 12 46.121 +2.232 13:49:09.231
4 39.161 13:42:40.412 13 45.924 +2.035 13:49:565.155
5 39.772 +0.611 13:43:20.184 14 46.168 +2.279 13:50:41.323
6 39.834 +0.673 13:44:00.018 15 45.443 +1.554 13:51:26.766
7 39.794 +0.633 13:44:39.812 16 45.514 +1.625 13:52:12.280
8 40.149 +0.988 13:45:19.961
9 39.828 +0.667 13:45:59.789
10 41.449 +2.288 13:46:41.238
11 42.036 +2.875 13:47:23.274
12 41.962 +2.801 13:48:05.236
13 41.948 +2.787 13:48:47.184
14 40.971 +1.810 13:49:28.155
15 41.270 +2.109 13:50:09.425
16 42224 +3.063 13:50:51.649
17 42275 +3.114 13:51:33.924
(30) SZUCS Attila
1 41.396 +1.234 13:40:41.662
2 41.082 +0.920 13:41:22.744
3 41.580 +1.418 13:42:04.324
4 40.734 +0.572 13:42:45.058
5 40.714 +0.552 13:43:25.772
6 40.711 +0.549 13:44:06.483
7 40.859 +0.697 13:44:47.342
8 40.580 +0.418 13:45:27.922
9 41215 +1.053 13:46:09.137
10 41.448 +1.286 13:46:50.585
11 42772 +2.610 13:47:33.357
12 40.996 +0.834 13:48:14.353
13 40.779 +0.617 13:48:55.132
14 40.486 +0.324 13:49:35.618
15 40.701 +0.539 13:50:16.319
16 40.162 13:50:56.481
17 42108 +1.946 13:51:38.589
(36) BAJUSZ Gergd
1 40.482 13:40:40.629
2 40.879 +0.397 13:41:21.508
3 41.504 +1.022 13:42:03.012
4 40.713 +0.231 13:42:43.725
5 40.601 +0.119 13:43:24.326
6 40.876 +0.394 13:44:05.202
7 40.993 +0.511 13:44:46.195
Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amig a Zsiiri azt jova nem hagyta! Orbits 4
Foldesi Andras Lukacsy Fanni  Gliick Csaba :’e"s‘:l':::""‘::’l':l: w;:n: /_”m”,”
Versenyigazgato Zsiirielnok Idomeérés vezetdje .
WwWw.meotorsport.hu T I =

Printed: 2009.07.19. 13:57:57



MAMS Short Track QUad és MX Quad OB 5.f

Lapchart |

Race 1 / 1 futam
STQ 400+ és STQ 400A

Race (10:00 and 2 Laps) started at 13:39:57

Kecel 0,000 Km
2009.07.19. 13:40

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

BAJUSZ Gergd (36) 1 36 36 36 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 11

SzZUCS Attila (30) 2 3 30 17 36 11 11 11 11 1 11 11 11 1 11 1 1 1 A7

MRAVIK Balazs (17) 3 17 17 30 11 36 36 36 36 36 36 36 36 36 30 30 30 30 30

PESTI Zsolt (11) 4 11 11 11 30 30 30 30 30 30 30 30 30 30 36 36 36 36 36

NAGY LaszI6 (10) 5 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

- 6
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MAMS Short Track Quad és MX Quad OB 5.f Sorted on Laps
| Race 2 / 2 futam ] ] Kecel 0,000 Km |
STQ 400+ és STQ 400A 2009.07.19. 16:10
Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:28:47

Pos No. Name Club AA PIC Class Make Laps Total Tm Diff Best Tm Avg. Speed
1 30 sz0cs Attila MQSZ 1 400 Suzuki 17 11:55.414 40.292
2 36 BAJUSZ Gergd MQSZ 1 400+ Honda 17 11:58.528 3.114 40.269
3 17 MRAVIK Balazs MQSZ 2 400 Honda 17 12:19.278  23.864 40.207
4 11 PESTI Zsolt MQSz 3 400 Yamaha 16 11:17.329 1 Lap 40.872
5 10 NAGY Laszlo MQSZ 2 400+ Yamaha 16 12:32.474 1Lap 44.166

Not classified ()

21 BODICSI Jozsef MQSz 4 400 Suzuki DNS
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
3.114 - 40.207 - 17 - MRAVIK Balazs
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MAMS Short Track Quad és MX Quad OB 5.f Sorted on Laps

Race 2 / 2 futam Kecel 0,000 Km
STQ 400+ és STQ 400A 2009.07.19. 16:10
Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:28:47
Pos No. Name Club AA PIC Class Make Laps Total Tm Diff Best Tm Avg. Speed
400
1 30 SZUCS Attila MQSsz 1 400 Suzuki 17 11:55.414 40.292
2 17 MRAVIK Balazs MQSz 2 400 Honda 17 12:19.278  23.864 40.207
3 11 PESTI Zsolt MQSz 3 400 Yamaha 16 11:17.329 1Lap 40.872

Not classified ()

21 BODICSI Jozsef MQSz 4 400 Suzuki DNS
400+
1 36 BAJUSZ Gergd MQSz 1 400+ Honda 17 11:58.528 40.269
2 10 NAGY Laszl6 MQSZ 2 400+ Yamaha 16 12:32.474 1lap 44.166
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Spd Best Lap by
3.114 - 40.207 - 17 - MRAVIK Balazs
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MAMS Short Track Quad és MX Quad OB 5.f

Race 2 / 2 futam
STQ 400+ és STQ 400A

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:28:47

Kecel 0,000 Km

2009.07.19. 16:10

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 43.890 +3.018 16:34:27.041
(30) SZUCS Attila 9 41.260 +0.388 16:35:08.301
1 43.238 12.946 16:29:33.830 10 42.101 +1.229 16:35:50.402
2 41.046 +0.754 16:30:14.876 11 43.060 +2.188 16:36:33.462
3 41171 +0.879 16:30:56.047 12 41.815 +0.943 16:37:15.277
4 41.904 +1.612 16:31:37.951 13 43.285 +2.413 16:37:58.562
5 41.359 +1.067 16:32:19.310 14 43.115 +2.243 16:38:41.677
6 41.343 +1.051 16:33:00.653 15 41.705 +0.833 16:39:23.382
7 40.292 16:33:40.945 16 41.092 +0.220 16:40:04.474
8 40.844 +0.552 16:34:21.789
9 42.312 +2.020 16:35:04.101 (10) NAGY LaszIo
10 42,571 +2.279 16:35:46.672 1 44.985 +0.819 16:29:34.764
11 42.540 +2.248 16:36:29.212 2 44.920 +0.754 16:30:19.684
12 42,502 +2.210 16:37:11.714 3 44.166 16:31:03.850
13 41.800 +1.508 16:37:53.514 4 44.423 +0.257 16:31:48.273
14 41.300 +1.008 16:38:34.814 5 45.514 +1.348 16:32:33.787
15 42,565 +2.273 16:39:17.379 6 46.050 +1.884 16:33:19.837
16 42,574 +2.282 16:39:59.953 7 46.457 +2.291 16:34:06.294
17 42.606 +2.314 16:40:42.559 8 47.297 +3.131 16:34:53.591
9 45.869 +1.703 16:35:39.460
(36) BAJUSZ Gergd 10 44.842 +0.676 16:36:24.302
1 42.000 +1.731 16:29:31.897 11 45.987 +1.821 16:37:10.289
2 40.999 +0.730 16:30:12.896 12 47.082 +2.916 16:37:57.371
3 41.408 +1.139 16:30:54.304 13 47.201 +3.035 16:38:44.572
4 41.063 +0.794 16:31:35.367 14 47.189 +3.023 16:39:31.761
5 40.269 16:32:15.636 15 48.272 +4.106 16:40:20.033
6 41.302 +1.033 16:32:56.938 16 59.586 +15.420 16:41:19.619
7 41.215 +0.946 16:33:38.153
8 43.119 +2.850 16:34:21.272
9 42.247 +1.978 16:35:03.519
10 42.715 +2.446 16:35:46.234
11 42.638 +2.369 16:36:28.872
12 42.450 +2.181 16:37:11.322
13 43.593 +3.324 16:37:54.915
14 42.822 +2.553 16:38:37.737
15 41.782 +1.513 16:39:19.519
16 43.456 +3.187 16:40:02.975
17 42.698 +2.429 16:40:45.673
(17) MRAVIK Balazs
1 42.632 +2.425 16:29:33.053
2 41.127 +0.920 16:30:14.180
3 41.500 +1.293 16:30:55.680
4 40.207 16:31:35.887
5 40.389 +0.182 16:32:16.276
6 40.986 +0.779 16:32:57.262
7 41.149 +0.942 16:33:38.411
8 42.075 +1.868 16:34:20.486
9 42.359 +2.152 16:35:02.845
10 42.700 +2.493 16:35:45.545
11 42551 +2.344 16:36:28.096
12 45538 +5.331 16:37:13.634
13 43.868 +3.661 16:37:57.502
14 44.551 +4.344 16:38:42.053
15 46.240 +6.033 16:39:28.293
16 48.234 +8.027 16:40:16.527
17 49.896 +9.689 16:41:06.423
(11) PESTI Zsolt
1 42.243 +1.371 16:29:32.816
2 41.266 +0.394 16:30:14.082
3 41.585 +0.713 16:30:55.667
4 40.987 +0.115 16:31:36.654
5 40.872 16:32:17.526
6 42.883 +2.01 16:33:00.409
7 42.742 +1.870 16:33:43.151
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MAMS Short Track QUad és MX Quad OB 5.f

Lapchart |

Race 2 / 2 futam
STQ 400+ és STQ 400A

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:28:47

Kecel 0,000 Km
2009.07.19. 16:10

Competitors Laps
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

NAGY LaszI6 (10) 1 10 36 36 36 36 36 36 36 17 17 17 17 36 30 30 30 30 30

BAJUSZ Gergd (36) 2 3 11 11 11 17 17 17 17 36 36 36 36 30 36 36 36 36 36

MRAVIK Balazs (17) 3 17 17 17 17 11 11 11 30 30 30 30 30 17 17 11 11 11 17

PESTI Zsolt (11) 4 11 30 30 30 30 30 30 11 11 11 11 11 11 1 17 17 17

SzZUCS Attila (30) 5 3 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10

- 6
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MAMS Short Track Quad és MX Quad OB 5.f
Osszetett Kecel 0,000 Km

STQ 400+ és 400A

Pos  No. Name Club Class Make R1. R2. Total points A
400
1 30 Sz0cs Attila MQsZ 400 Suzuki 20 25 45
2 11 PESTI Zsolt MQSz 400 Yamaha 25 20 45
3 17 MRAVIK Balazs MQSz 400 Honda 22 22 44
4 21 BODICSI Jozsef MQsz 400 Suzuki 0 0 0
400+
1 36 BAJUSZ Gergd MQsz 400+ Honda 25 25 50
2 10 NAGY Laszlo MQsz 400+ Yamaha 22 22 44
Name Name
R1. Race 1/ 1 futam - STQ 400+ és STQ 400A
R2. Race 2 / 2 futam - STQ 400+ és STQ 400A
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